湖南科技大学马克思主义学院
院学发〔2023〕7 号

马克思主义学院 2022-2023 年度综合奖学金公示名单

根据《湖南科技大学本科生奖励办法（试行）》（科大政发【2020】

52号）《马克思主义学院2022—2023学年评奖评优细则》的文件精神，

经系统自动判定以及学院评奖评优工作小组评选，现将马克思主义学

院2022-2023年度综合奖学金拟定名单予以公示。具体名单如下，公示

期为五天（2023年10月22日至2023年10月26日）。

如有异议，请于10月26日17：00前与受理单位联系。

受理单位及电话：湖南科技大学马克思主义学院58290898

综合奖学金
综合类特等奖：

20思政 童露瑶

综合类一等奖：

20思政 胡卫枫 杨 超 王静怡 向 娟

21思政 胡立玮 丁泽轩 吴浩琪 周江瑶 龚 琪 宋瑶瑶 李程亮

黄 湘

22思政 曾芷睿 刘俞彤 黄 翼 杨盈莹 黎美婷 谢心怡 周子雨

肖雨昕 王 益 汪雨鑫 夏文轩

综合类二等奖：

20 思政 甘依莲 童 彤 叶思瑶 马国臻 朱嘉怡 林春妹 冉龙燕

文翔宇 魏 湘

21思政 李星融 贺 熙 谢欣瑜 陈怡蕾 尹晓菡 李倩妮 桑若萱

杨 欢 张慧琳 黄佳欣 刘新如 陈金婷

22 思政 臧诗宇 邓 晶 李 婷 戴雨洁 谢佳欣 蒋冬寅 王亦男

刘丰瑜 谭 扣 覃怡斌 颜 欣 何钰银 许星怡 王承业 徐 昕

杜函倚 谢晨希

综合类三等奖：

20思政 肖琳芝 刘彦宏 陈佶佳 薛 萌 刘歆羽 吴姗锦 欧芝林

周心雨 魏钰佩 黄开诚 张 礽 张雨桐 吴建梅 吴秋美 龙昱航

刘丽鑫

21思政 邓 可 李华茜 王 敏 罗文静 陈乐意 陈嘉玲 杨紫维

曹宏宇 孙文丽 马钰铃 陆赛楠 阳 纯 李远芬 胡燕鞠 陈 言

张乃馨 吴 姗 罗文慧 缪满林 廖 培 朱美桂 冯 淑 张梓洁

22思政 彭姝颖 杜谋珍 达小琴 舒 莹 向小雪 罗筱涵 刘 念

石梦蕊 谌小娜 吴鑫雨 申雪梅 姚辉猛 陈雅婷 聂心如 杨淑婷

吴 铭 贾 淳 任 早 吴凌格 张 怡 廖芷萱 裴佳璐 朱若琪

邹艳霞 邓佳宾 龙佳燕 刘 芬 余安娜 谷斯莹 刘 莹 唐裕婷

刘 徽

马克思主义学院

2023 年 10 月 22 日

	20思政  胡卫枫  杨  超  王静怡  向  娟
	21思政  胡立玮  丁泽轩  吴浩琪  周江瑶  龚  琪  宋瑶瑶  李程亮  黄  湘
	22思政  曾芷睿  刘俞彤  黄  翼  杨盈莹  黎美婷  谢心怡  周子雨
	肖雨昕  王  益  汪雨鑫  夏文轩
	20思政  甘依莲  童  彤  叶思瑶  马国臻  朱嘉怡  林春妹  冉龙燕
	文翔宇  魏  湘
	21思政  李星融  贺  熙  谢欣瑜  陈怡蕾  尹晓菡  李倩妮  桑若萱
	杨  欢  张慧琳  黄佳欣  刘新如  陈金婷
	22思政  臧诗宇  邓  晶  李  婷  戴雨洁  谢佳欣  蒋冬寅  王亦男
	刘丰瑜  谭  扣  覃怡斌  颜  欣  何钰银  许星怡  王承业   徐  昕  杜函倚  谢
	20思政  肖琳芝  刘彦宏  陈佶佳  薛  萌  刘歆羽  吴姗锦  欧芝林  周心雨  魏钰佩
	21思政  邓  可  李华茜  王  敏  罗文静  陈乐意  陈嘉玲  杨紫维  曹宏宇  孙文
	22思政  彭姝颖  杜谋珍  达小琴  舒  莹  向小雪  罗筱涵  刘  念  石梦蕊  谌小